
 

 
 
Kanalizace Hradec Králové – Labská Kotlina (před SANUSEM) a ulice Emy Destinové    Strana 1/2                    

DODATEK č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 315 780 / 02 / 2016 a 315 790 / 02 / 2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 003 021 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. ze dne 1. 1. 2014 (dále také jen OP), 

které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Miroslav Melichar - technický dozor investora 
                         
2/ Zhotovitel:  Čermák a Hrachovec a. s. 
   sídlo/místo podnikání: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 - Řeporyje 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 6848 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti na základě plné moci 
 
IČ:  26212005 
DIČ:  CZ26212005 
bankovní spojení:  Komerční banka, Praha 5 
číslo účtu:  117508051/0100 
telefon:   251091311 
fax:   251626070 
e-mail:  cerhra@cerhra.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti, na základě plné moci 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  p. Jan Fröhlich, hlavní stavbyvedoucí 
   



 

 
 
Kanalizace Hradec Králové – Labská Kotlina (před SANUSEM) a ulice Emy Destinové    Strana 2/2                    

 
III. TERMÍNY A MÍSTO PLN ĚNÍ 

Tento dodatek upravuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků z 
následujícího důvodu: 

 
• Při podrobném monitoringu stávající kanalizační stoky v ulici Emy Destinové pomocí 

kalibrační sondy bylo zjištěno, že ve dvou úsecích jsou betonové trouby s menším 
průměrem než předpokládaných DN 300 mm. Jedná se o úsek v délce 13 m mezi 
revizními kanalizačními šachtami C2043 a C2044 a o úsek o délce 17 m mezi 
revizními kanalizačními šachtami C2045 a C2046. Z tohoto důvodu objednatel zajistí 
na vlastní náklady v uvedených úsecích výměnu potrubí na průměr DN 300 pomocí 
otevřeného výkopu. Po provedení této výměny potrubí bude použita připravená PE 
vložka k sanaci stávající kanalizační stoky. Z důvodu výše uvedených skutečností 
dojde k prodloužení termínu plnění smlouvy o dílo. 

 
Termín dokončení díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků je závislý na 
dokončení výměny potrubí otevřeným výkopem a zároveň platí:  
 

1) Dokončení výměny potrubí na průměr DN 300 do 15.11.2016 
2) Dokončení díla dle původního záměru do 15.12.2016 

 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

 

 

 

V Hradci Králové dne 29. 9. 2016 V Praze dne 28. 9. 2016 
 

 
 
 
Za objednatele: 

 

 
 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. František Barák Ing. Miroslav Volf 
předseda představenstva a ředitel ředitel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. Čermák a Hrachovec a. s. 
 


